
Zambrów, dnia 25.06.2019 r.

GMINA ZAMBRÓW
18-300 Zambrów

NIP 7231547297 Regon 45OE7O9
OS.271.1.2019

Informacja z otwarcia ofert

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego znak: OS.271.1.2019 na: „Dowóz uczniów do szkół podległych Gminie

Zambrów w roku szkolnym 2019/2020”.

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów działając na mocy

art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r.

poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dowóz uczniów

do szkół podległych Gminie Zambrów w roku szkolnym 2019/2020”:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.06.2019 r. o godzinie 10:15 w siedzibie

Zamawiającego.

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia wynosi:

436 281,77 zł.

3. W wyznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 25.06.2019 r. do godz. 10:00

wpłynęły oferty następujących Wykonawców:

Nr
Czas

oferty
Nazwa Wykonawcy

Adres Cena oferty Cena oferty podstawienia
Termin

Wykonawcy netto brutto autobusu
wykonania

Regularny Przewóz

zastępczego
zamówienia

1. Osób
07-200 Wyszków

Ryszard Grzywacz
ul. Młodzieżowa 8

461 909,91 zł 498 862,70 zł do 30 minut
02.09.2019r. -

30.06.2020 r.

Podlaska

2.
Komunikacja

15-873 Białystok

Samochodowa NOVA
ul. Boh. Monte 407 960,00 zł 440 596,80 zł do 30 minut

02.09.2019r. -

Spółka Akcyjna
Cassino 8

30.06.2020 r.

Z Up.

StfW(”
ZASTĘd”45JTA


